
§/Řešitel Investice a opravy v tis. Kč Projektová příprava Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

2212 SILNICE 0 5 000 5 000 0 12 000 12 000 0 36 550 36 550
OIPP Rekonstrukce ulice Jungmanova projekt 2024-2025 9 000 9 000 24 000 24 000
OIPP Rekonstrukce ulice Halouzkova projekt 2024-2025 9 000 9 000
OIPP Příčný práh - Na Honech  (realizace společně s MŠ Hony) 550 550

OSMKS Parkoviště sídliště Pod Květnicí projekt 2024 2 000 2 000
OSMKS Opravy dle priorit 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

2219 OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 21 600 108 000 86 400 20 000 82 000 62 000 0 1 500 1 500
OIPP Revitalizace nám. Míru projekt 2020-2023 20 000 100 000 80 000 20 000 80 000 60 000
OIPP ul. Kukýrna - zvýšení bezpečnosti dopravy, vč. chodníku Lomnická projekt 2023-2024 1 000 1 000
OIPP Víceúčelový parkovací dům ul. Riegrova studie 2025-2026 500 500 500 500
OIPP Cyklotrasa nový hřbitov - nemocnice (místně souvisí s Poldrem) projekt 2024 1 000 4 000 3 000

OSMKS Cyklotrasa Tišnov - Železné - II.etapa projekt 2024 600 1 000 400
OSMKS Opravy dle priorit 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

2310 PITNÁ VODA 0 0 0 0 1 000 1 000 0 10 000 10 000
Investiční příspěvk SVAK - oprava vodovod, kanalizace a účelové komunikace nad 
rodinnými domy v Hajánkách, místních komunikací a polních cest v části Jamné (dle 
pravidel spolufinacování)

1 000 1 000 10 000 10 000

2321 ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 0 10 000 10 000 0 10 000 10 000 0 15 000 15 000
Investiční příspěvek SVAK - Intenzifikace Čov Březina (dle pravidel spolufinacování) 10 000 10 000 10 000 10 000 15 000 15 000

3111 PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ 0 0 0 0 20 000 20 000 50 000 60 000 10 000
OIPP Nová MŠ Na Honech projekt 2020-2023 20 000 20 000 50 000 60 000 10 000

3113 ZÁKLADNÍ ŠKOLY 3 000 9 800 6 800 1 000 5 000 4 000 0 2 000 2 000
Investiční příspěvěk - svazková škola 800 800 2 000 2 000 2 000 2 000

OSMKS ZŠ nám.28.října - Fotovoltaika 125kWp, (vč. nosné kce + bleskosvod 1,5) projekt 2024 2 000 5 000 3 000
OSMKS ZŠ Smíškova - Fotovoltailka 90kWp projekt 2024 1 000 3 000 2 000

OIPP ZŠ Smíškova rekonstrukce elekroinstalace projekt 2024 1 000 4 000 3 000

3412 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ VE VLASTNICVÍ OBCE - KOUPALIŠTĚ, KLUZIŠTĚ 0 500 500 0 500 500 0 500 500
OSMKS Dle priorit 500 500 500 500 500 500

3419 OSTATNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 0 3 500 3 500 0 3 500 3 500 0 3 500 3 500
Investiční příspěvěk - rekonstrukce Sokolovny 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

3421 VYUŽITÍ VOLNÉHO ČASU DĚTÍ - DĚTSKÁ HŘIŠTĚ 0 1 500 1 500 0 500 500 0 500 500
OSMKS Sídliště Pod Květnicí -  hřiště studie 2024 1 500 1 500
OSMKS Dle priorit 500 500 500 500

3612 BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 0 1 600 1 600 0 1 000 1 000 0 1 000 1 000
OIPP Výstavba bytů dle bytové koncepce (např. BD areál IS) - studie a PPP projekt 600 600

OSMKS Rekonstrukce uvolněných bytů 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

Investi ční výhled na r. 2025 až 2027 2025 2026 2027

Stránka 1 z 3



§/Řešitel Investice a opravy v tis. Kč Projektová příprava Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Investi ční výhled na r. 2025 až 2027 2025 2026 2027

3613 NEBYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 700 30 500 29 800 0 18 000 18 000 0 1 500 1 500
OIPP Stavební úpravy prostor pro nové ordinace projekt 2024 2 500 2 500
OIPP Hotel Květnice - 2. etapa projekt 2023 9 000 9 000 1 000 1 000
OIPP Hotel Květnice - 3. etapa projekt 2024 15 000 15 000 15 000 15 000
OIPP Rekonstrukce elektroinstalace, vody a kanalizace na poliklinice projekt 2026 500 500

OSMKS Rekonstrukce kotelny na poliklinice 1 500 1 500
OSMKS Rekonstrukce sklepních prostor ZUŠ 700 1 000 300
OSMKS Opravy dle priorit 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

3631 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 0 4 300 4 300 0 300 300 0 300 300
OSMKS Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Hornická, Mánesova, Jamborova - II. Etapa 4 000 4 000
OSMKS Opravy dle priorit 300 300 300 300 300 300

3632 POHŘEBNICTVÍ 0 250 250 0 3 250 3 250 0 250 250
OSMKS Rekontrukce osvětlení hřbitova projekt 2024 3 000 3 000
OSMKS Opravy dle priorit 250 250 250 250 250 250

3635 ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 0 300 300 0 0 0 0 0 0
Změna územního plánu Tišnov 300 300

3639 KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ 0 4 000 4 000 0 4 300 4 300 0 4 300 4 300
OIPP Projektové dokumentace, studie 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

OSMKS Fotovoltaiky (proj. dokum) 300 300 300 300
OSMKS Pozemky (výkup pozemků) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3723 SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 0 1 000 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000 1 000
OSMKS Úprava sběrných hnízd 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

3745 PÉČE O VZHLED OBCÍ A VEŘEJNOU ZELEŇ 3 500 5 500 2 000 0 500 500 0 13 600 13 600
OIPP Revitalizace sídl. Květnice - 2. etapa (ul. Dřínová) projekt 2025-26 500 500 500 500 13 600 13 600

OSMKS Revitalizace míst v okolí řeky  studie 2024 3 500 5 000 1 500

4351 OSOBNÍ ASISTENCE, PS A PODPORA SAM. BYDLENÍ 5 000 12 000 7 000 5 000 10 000 5 000 0 0 0
OIPP Rekostrukce bytů CSS obj. A1,A2; A1 - 2 část 5 000 10 000 5 000
OIPP Rekostrukce bytů CSS obj. A1,A2; A2 2 000 2 000 5 000 10 000 5 000

5512 POŽÁRNÍ OCHRANA - DOBROVOLNÁ ČÁST 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0
Investiční příspěvěk - oprava plochy dvora areálu hasičů 1 000 1 000

6171 ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 0 1 400 1 400 0 1 400 1 400 0 1 400 1 400
OSVV Programové vybanení nad 60tis. Kč a kopírka 650 650 650 650 650 650
OSVV dopravní prostředek 750 750 750 750 750 750

 celkem 33 800 200 150 166 350 26 000 174 250 148 250 50 000 152 900 102 900

Součet vlastních zdroj ů 2025 - 2027 417 500

Stránka 2 z 3



§/Řešitel Investice a opravy v tis. Kč Projektová příprava Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Dotace    
(předpoklad) 

výdaje 
celkem

vlastní 
zdroje 

Investi ční výhled na r. 2025 až 2027 2025 2026 2027

PROJEKTY, INVESTICE A OPRAVY "POD ČÁROU"
Klimatický park podél řeky Svratky - park Mlýniska
Oprava ulice Hynka Bíma
Rekonstrukce bytů CSS obj. C a obj. D
Parkoviště Dlouhá - Lomnická
Úprava křižovatky před starým hřbitovem
Cyklotrasa  Vohančice - Pejškov
Oprava elektroinstalace MŠ Sluníčko
Bikepark (singltrek)
Skatepark 
Revitalizace prostoru před sokolovnou (ul. Riegrova)
Rekonstrukce letního kina - 2. etapa (vstup, zázemí)
Kompletní rekonstrukce ulic (včetně chodníků a VO)  Jiráskova II
Rekonstrukce silničního profilu - Bezručova, Na Hrádku, Sv. Čecha, Mršťíkova
Rekonstrukce veřejného osvětlení -  Halasova
Biokoridor - Hony za Kukýrnou (na pozemcích cizích vlastníků)
Žulový chodník - starý hřbitov (střední cesta)
Parkování na Korábu - dopravní řešení před f. GUARD & EVVA
Oprava chodníků - Na Hrádku
Rekonstrukce zpevnění plochy před bufetem na koupališti
Plošné opravy ulic Purkyňova, Revoluční, Alšova, Hybešova, Erbenova
Oprava hřbitovní zdi 
Rekonstrukce ulice Vrchlického
Rekonstrukce ulice Havlíčkova
Rekonstrukce ulice Majorova
Rekonstrukce ulice Hrbitovní
Rekonstrukce ulice Horova
Rekostrukce ulice Cihlářská
Rekonstrukce sálu a foyer MěkS 
Inspiro - půdní vestavba
Revitalizace školské budovy Riegrova
Parkoviště u žel. přejezdu
Parkoviště Hornická naproti ul. Erbenova 
Penzion CSS - parkoviště za penzionem
Úprava  dvora Inspiro
Revitalizace prostranství při ZŠ 28. října 
Revitalizace prostoru před kostelem
Revitalizace sídl. Květnice - 3. etapa (ul. Osvobození)
Revitalizace sídl. Květnice - 4. etapa (ul. Králová sever)
Revitalizace sídl. Květnice - 5. etapa (ul. Králová východ)
Revitalizace sídl. Květnice - 6.  etapa (ul. Květnická jihozápad)
Jamné II.- odvodnění a zasakování
Investiční příspěvek SVaK nová kanalizace ulice Na Mlékárně (dle pravidel spolufinacování)

Stránka 3 z 3


